A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

   ‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                         _______________

                                                                                                                             Luziano Firmini Tressman
                                           Ver./ Presidente

    AUTOR:        Vereador: José Roberto de Souza

   ASSUNTO:     “Remuneração de Insalubridade”.

 INDICAÇÃO - N. 055/2020.

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que decorras

junto aos Meios Competentes, quanto a Remuneração de Insalubridade de 40%

para os funcionários da saúde, já que os mesmos trabalham na linha de frente ao

combate a covid-19.

           Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para agradecer o

Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido reivindicado.

Urupá-RO, 08 de Junho 2020.

                                                         Atenciosamente,

 José Roberto de Souza
 Vereador/CMU/PP